ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса

«Лучший по профессии» на звание «Лучший бухгалтер» 2021 года

Москва

        от 26 октября 2021 г. № 2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

 заместитель Министра сельского хозяйства

Российской Федерации

Е.В. Фастова

Присутствовали:

Члены комиссии:

Дацковская

Наталья Александровна

директор Департамента бюджетной

политики Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации, заместитель

председателя конкурсной комиссии

Сурайкина

Елена Михайловна

заместитель директора Департамента

бюджетной политики Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации

Беличенко

Татьяна Ивановна

начальник отдела взаимодействия

с субъектами по вопросам бюджетной

политики в АПК Департамента бюджетной

политики Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации

Хейчеева

Валентина Юрьевна

Кокорев

Николай Александрович

референт Департамента бюджетной

политики Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации

заведующий кафедрой бухгалтерского учета

Калужского филиала федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный

аграрный университет – МСХА имени

К.А. Тимирязева» (по согласованию)

 2

Хоружий

Людмила Ивановна

директор Института экономики

и управления АПК федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный

аграрный университет – МСХА имени

К.А. Тимирязева», д.э.н., профессор кафедры

бухгалтерского учета федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный

аграрный университет – МСХА имени К.А.

Тимирязева»

(по согласованию)

Повестка дня:

 Подведение итогов II тура конкурса «Лучший по профессии»

на звание «Лучший бухгалтер» 2021 года (далее – Конкурс).

 1. Во II туре Конкурса приняли участие 351 специалист в области

бухгалтерского учета и отчетности агропромышленного комплекса

Российской Федерации (приложение № 1).

 2. Признать победителями II тура Конкурса участников, получивших

общий бал по итогам I и II туров 25 и более. Победители II тура участвуют

в III туре Конкурса заочно (приложение № 2).

Председатель конкурсной

комиссии – заместитель

Министра сельского хозяйства

Российской Федерации             Е.В. Фастова